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نخست وزیر انگلیس رای گیری درباره توافق نامه برگزیت را لغو کرد
ترزا می، نخست وزیر انگلیس رای گیری درباره 
توافق نامه برگزیت را که قــرار بــود، امــروز )۱۱ 
دسامبر( در پارلمان بریتانیا انجام شود، از ترس 
رای نــیــاوردن، لغو کــرد. آخرین گمانه زنی ها 
نشان می دهد که اکثریت نمایندگان پارلمان با 
توافق اخیر بین دولت محافظه کار و اتحادیه اروپا 
بر سر برگزیت مشکل دارند و به آن رای اعتماد 
نمی دهند. احتمال دارد این رای گیری به زمان 

دیگری موکول شود. در صورت رای موافق ندادن 
نمایندگان پارلمان بریتانیا به توافقی که از سوی 
27 کشور عضو اتحادیه اروپا رای اعتماد گرفته 
اســت، کابینه می بــرای خــروج بــدون موافقت 
پارلمان، دست به کار می شود یا حتی  می تواند 
به انتخابات زودرس و همه پرسی مجدد هم منجر 
شود. همزمان دیوان دادگستری اروپا گفته است 
که بریتانیا بدون اجازه گرفتن از اتحادیه اروپا 

می تواند یک طرفه روند خروج از این اتحادیه را 
متوقف کند.

روز گذشته دو مقام بخش خصوصی انتقادات 
جدی خود درباره سیاست های ارزی غلط دولت 
در ابتدای سال را مطرح کردند. به گزارش مهر، 
مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع 
و معادن تهران در مراسم تجلیل از صادرکنندگان 
نمونه استان تهران با انتقاد از تاخیر در تصمیم 
گیری های مهم گفت: تحریم داخلی بسیار بدتر 

از سختگیری و تحریم خارجی است. وی افزود: 
در خصوص ارز که عمدتا بحث روز است حدود 
پنج سال بــرای تک نرخی و واقعی کــردن نرخ 
تصمیم نگرفتیم و به یک باره ۳۰ بخشنامه صادر 
شد.همچنین دیگر عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی تهران نیز در این مراسم گفت: طی سه 
ماه ۴۰ بخشنامه ضد و نقیض صادر شده که کار 

صادرات را با سختی و مشکل همراه کرده است. 
عسگراولادی با تاکید بر این که ارز حاصل از 
صادرات باید به چرخه اقتصادی برگردد، افزود: 
ما می خواهیم و موظفیم ارز حاصل از صادرات را 
به کشور برگردانیم با این حال  سامانه نیما برای 
خریداران خارجی ما شناخته شده نیست و باید 

درباره آن تجدیدنظر صورت گیرد. 

ابراز امیدواری نماینده ویژه سازمان 
ملل برای ادامه گفت وگوهای صلح یمن

مارتین گریفیتس، نماینده ویژه سازمان ملل در 
امور صلح یمن روز دوشنبه در جریان برگزاری 
گفت وگوهای صلح یمن در استکهلم سوئد ابراز 
امیدواری کرد که دور بعدی این گفت وگوها در 
سال میلادی آینده نیز ادامه یابد. به گزارش مهر 
به نقل از رویتر، نماینده سازمان ملل در امور یمن 
افزود:  جزئیات مورد بحث برای دور بعدی گفت 
وگوها مشخص شده و انتظار مــی رود توافقات 
امنیتی میان دو طرف به بحث گذاشته شود.وی 
افزود: گفت وگوهای اخیر طرف های یمنی در 
سوئد نخستین دور از مذاکرات امیدوارکننده 
بــرای دستیابی به صلح به شمار مــی رود. وی 
امیدوار است برای دستیابی به نتیجه، دور بعدی 

این گفت وگوها نیز در آینده نزدیک آغاز شود.

ادامه انتقادات بخش خصوصی ازتصمیمات ارزی دولت 

رئیس اداره بهزیستی شهرستان هرسین اعلام کرد

کودک آزاری »شبگرد 5 ساله« درهرسین تایید شد 
رئیس اداره بهزیستی شهرستان هرسین وقوع 
کودک آزاری در این شهرستان را تایید کرد.  به 
گزارش رکنا، علی نظری رئیس اداره بهزیستی 
شهرستان هرسین گفت : یک مورد کودک آزاری 
به نام کودک شبگرد توسط تیم سیار اورژانس 
شد  شناسایی  سرعت  به  بهزیستی  اجتماعی 
و با ورود تیم به محل مورد بررسی کارشناسی 
و مصاحبه حضوری قرارگرفت و مشخص شد 
این کــودک پنج ساله فرزند طلاق است که با 
پدری معتاد زندگی می کند و مادر وی سه سال 
پیش طلاق گرفته و کودک در منزل استیجاری 
همراه پدربزرگ ومادر بزرگش زندگی می کند.
وی گفت : طبق اظهارات پدر، این کودک برای 
نیروی  توسط  خــود  دستگیری  از  جلوگیری 
انتظامی و اورژانس اجتماعی به صورت شبانه 
طبق  و  پرداخته  مــی  ضایعات  آوری  جمع  بــه 

شواهد موجود پدر صلاحیت نگهداری از این 
کــودک را نــدارد. به گفته نظری، ایــن کودک 
شناسنامه ندارد و توسط بهزیستی پیگیری های 
لازم برای گرفتن شناسنامه انجام خواهد شد. 
این مسئول بیان کرد: این کودک برای تشکیل 
مداخله  مرکز  به  بیشتر  وحمایت های  پرونده 
در بحران اورژانس اجتماعی بهزیستی منتقل 
شده است.به گفته نظری، تلاش براین است 
که حضانت وسرپرستی این کودک با دریافت 
ــادر بزرگش سپرده شــود و  مجوز قضایی به م
هماهنگی های لازم برای حضانت و دیگر مراحل 
بهبود معیشت دردستورکار بهزیستی قراردارد. 
وی از شهروندان خواست تمام موارد آسیب های 
اجتماعی نظیر کودک کار، کودک خیابانی، 
همسرآزاری، خودکشی و ...  را باشماره ۱2۳ به 
اورژانس اجتماعی اداره بهزیستی اطلاع دهند.


